
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI

003 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

441586

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000001/2025

17/01/2025 00:00:00

17/01/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

48000,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN

Nome:

CPF:

MANOEL VALDECIO FREIRE DE SOUZA

13430263859

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

04 - Termo de Referência - Locação de Veículo.pdf

0F5B6662F9A1F8DA4449DA1D4CEF7EED

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

10 - AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA 001-2025 - FECAM.pdf

D4BB973A4EDB0959C1024E933AE3912A

Trata-se de contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos (sem combustível, sem motorista e com

quilometragem livre), para atender as demandas da Câmara Municipal de Japi/RN;

Para exercer com qualidade suas competências e atividades finalística, a Câmara Municipal de Japi/RN depende do deslocamento dos

servidores públicos e/ou dos usuários para a regular prestação dos serviços que são oferecidos à sociedade;

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:441586

Data e hora do Envio: 25/04/2025 18:51:00

Data e hora da criação deste Documento: 25/04/2025 18:51:00

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


